ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO ADIAMENTO DE CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, que está ADIADA Sine Die a Chamada Pública, n.° 01/2024 - PMCA, que

ocorreira no dia 24/01/2024, às 09h30min, objetivando o Credenciamento de operadoras de

planos de assistência médico- hospitalar, devidamente registradas na Agência Nacional de

Saúde, compreendendo os procedimentos clínicos e cirúrgicos ambulatoriais, internação

clínica, cirúrgica e obstétrica, através de médicos, hospitais e outros serviços de diagnóstico

e terapia, para os servidores municipais (ativos, inativos e pensionistas da administração

direta e indireta da Prefeitura Municipal de Casimiro Abreu e por adesão aos Servidores da

Câmara Municipal e seus dependentes), devido a necessidae de alteração no Projeto Básico e

em uma das cláusulas do Edital.

Casimiro de Abreu, 11 de janeiro de 2024.

Régis Silva Bento
Presidente